JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CHIMA - SANTANDER

ESTADO CIVIL NUMERO 029

RADICADO

CLASE DE PROCESO

DEMANDANTE

DEMANDADO O CAUSANTE

CUADERNO

FECHA DEL AUTO

2015-00054-00

2015-00044-00

2016-00006-00

2012-00057-00

2016-00061-00

2016-00031-00

2017-00053-00

2015-00056-00

2017-00033-00

2019-00046-00

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

VERBAL SUMARIO
(NULIDAD DE
ESCRITURA)

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

ANTONIO MIRANDA
BAYONA

FLORALVA RINCON

MIGUEL HERNANDEZ ESTEVEZ

YERSON ARLEY CASTRO CANO

JORGE SANCHEZ CUBIDES

JOHNNY ENRIQUE BOCANEGRA DITTA

JIMMY ALEXANDER CASTRO CANO

JOSE VICENTE PORRAS

MARIA MEJIA OCHOA

JORGE HELI RIVERA CORDERO

JINMY ALEXANDER URIBE Y MARIA
LUISA URIBE AMOROCHO

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020

JULIO 09 DE 2020
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