JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CHIMA - SANTANDER ESTADO CIVIL NUMERO 029

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO O CAUSANTE	CUADERNO	FECHA DEL AUTO
2015-00054-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FLORALVA RINCON	1	JULIO 09 DE 2020
2015-00044-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MIGUEL HERNANDEZ ESTEVEZ	1	JULIO 09 DE 2020
2016-00006-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YERSON ARLEY CASTRO CANO	1	JULIO 09 DE 2020
2012-00057-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JORGE SANCHEZ CUBIDES	1	JULIO 09 DE 2020
2016-00061-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOHNNY ENRIQUE BOCANEGRA DITTA	1	JULIO 09 DE 2020
2016-00031-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JIMMY ALEXANDER CASTRO CANO	1	JULIO 09 DE 2020
2017-00053-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE VICENTE PORRAS	1	JULIO 09 DE 2020
2015-00056-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARIA MEJIA OCHOA	1	JULIO 09 DE 2020
2017-00033-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JORGE HELI RIVERA CORDERO	1	JULIO 09 DE 2020
2019-00046-00	VERBAL SUMARIO (NULIDAD DE ESCRITURA)	ANTONIO MIRANDA BAYONA	JINMY ALEXANDER URIBE Y MARIA LUISA URIBE AMOROCHO	1	JULIO 09 DE 2020
				,	